DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL Nº 164/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025

EDITAL 164/2025

PROCESSO DE ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS DO

7º CREDENCIAMENTO PEI – 2025

O Coordenador Geral- Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região Carapicuíba
torna público a 2ª lista dos candidatos referente ao 7º CREDENCIAMENTO PEI - 2025 para atuação no
Programa do Ensino Integral no ano de 2025, de acordo com a Resolução SEDUC 77 e demais
comunicados e portarias.

1 – Os profissionais com interesse em atuação no Programa de Ensino Integral - PEI deverão
comparecer na sede da Unidade Regional de Ensino Carapicuíba, sito a Rua Bom Jesus do Amparo, nº
2, COHAB V, Carapicuíba – SP, a partir dos editais de alocação conforme disposição de vagas das
disciplinas do campo de atuação e a entrevista será realizada no dia da alocação.

2 – Portar um documento de identificação com foto para apresentar à banca de entrevistadores.

3 – A entrevista terá a duração aproximada de 10 minutos.

4 – O profissional deverá responder com objetividade para que não extrapole o tempo.

5 - Aquele que não comparecer será eliminado do processo de classificação e participação nas
alocações para o Programa de Ensino Integral – 2025

6 – Caso não se comprove algum dado ou informação prestada no momento da inscrição, o
candidato não será credenciado para atuar no Programa Ensino Integral.

7 - Todas as entrevistas serão gravadas e disponibilizadas para os diretores das escolas que integram
o referido Programa

O não comparecimento no dia e horário marcado será motivo de indeferimento do credenciamento
do candidato, conforme previsto em legislação, por ser a entrevista uma das etapas do processo.

Segue abaixo lista deferidos:

NOME RG: DISCIPLINA
EDILSON BARBOSA LUCENA 42891020 - 8 MATEMÁTICA
ELIANE CARLOS DE BRITO 56089259 ED. FISICA
LARA COIMBRA AMARAL 53581230 - 9 LP/ING

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.15.1.3.21.11.23.6.1408858
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

LUIZ SANTOS REIS 18569316 - 7 LP/ING
MICHELE BORGES 41796436 - 5 HISTÓRIA
SEBASTIÃO UBIRAY OLIVEIRA COSTA 41361449 - 9 ED. FISICA
Lista indeferidos:

ALINE RODRIGUES DOS REIS 47186687 - 8 LP/ING Cessada PEI 2024

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.15.1.3.21.11.23.6.1408858
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-15T17:11:23-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo